【利益相反自己申告書】（学会誌投稿）

年 月 日

日本移植学会御中

論文タイトル：

筆 頭 著 者：所属

氏名

申告該当著者：所属

氏名

上記の論文の日本移植学会誌「移植」投稿にあたり，利益相反事項について，下記のとおり

申告いたします。

申告事項 金額（年間額） 該当の企業名等

役員・顧問職 100万円以上

株 全株式の 5%以上

特許権使用料 100万円以上

講演料 100万円以上

原稿料など 100万円以上

研究費 200万円以上

その他の報酬 5万円以上

※同一企業からの年間の金銭受け入れ総額が 100万円を越える場合は申告してください。

※大学の寄付講座においては，当該施設において利益相反が回避されていると判断されてい

る場合は申告の義務はありません。

※利益相反のある著者 1名につき 1通の申告書を提出してください。